АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 марта 2020 года № 106

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 04.07.2018 № 638

Руководствуясь  п.  5.3  Порядка разработки,  реализации и проведении
оценки эффективности муниципальных программ муниципального образова-
ния «Городской округ Ногликский», утвержденного постановлением админи-
страции  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от
28.04.2016  №  344,  распоряжения  мэра  муниципального  образования  от
17.07.2018 № 53-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ му-
ниципального образования «Городской округ Ногликский», решением Собра-
ния  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от
06.12.2018 № 229 (в редакции от 20.12.2019 № 22) «О бюджете муниципаль-
ного образования «Городской округ Ногликский» на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов», решением Собрания муниципального образова-
ния «Городской округ Ногликский» от 12.12.2019 № 18 «О бюджете муници-
пального образования «Городской округ Ногликский» на 2020 год и на плано-
вый период 2021 и 2022 годов» ст. 36 Устава муниципального образования
«Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-
ния «Городской округ Ногликский» от 04.07.2018 № 638 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в
муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» (в редакции от
15.05.2019 № 314, от 15.05.2019 № 315, от 19.11.2019 № 844, от 04.12.2019
№ 875), следующие изменения:

1.1.  Подразделы «Объемы и источники финансирования Программы»,
Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

2

Объемы и источники фи-
нансирования муници-
пальной программы

Общий  объем  финансирования  муниципальной
Программы в 2018-2025 годах составит:
За  счет  всех  источников  финансирования  –
343 256,9 тыс. руб., в том числе:

2018 год – 7 529,4 тыс. руб.;
2019 год – 120 228,0 тыс. руб.;
2020 год – 105 780,9 тыс. руб.;
2021 год – 104 678,6 тыс. руб.;
2022 год – 966,8 тыс. руб.;
2023 год – 1 305,0 тыс. руб.;
2024 год – 1 357,0 тыс. руб.;
2025 год – 1 411,2 тыс. руб.
Из него по источникам:
– за счет средств местного бюджета – 69 459,7

тыс. руб., в том числе:
2018 год – 7 529,4 тыс. руб.;
2019 год – 35 092,7 тыс. руб.;
2020 год – 20 750,8 тыс. руб.;
2021 год – 1 046,8 тыс. руб.;
2022 год – 966,8 тыс. руб.;
2023 год – 1 305,0 тыс. руб.;
2024 год – 1 357,0 тыс. руб.;
2025 год – 1 411,2 тыс. руб.
–  за  счет  средств  областного  бюджета  –

270 482,2 тыс. рублей, в том числе:
2019 год - 81 820,3 тыс. руб.;
2020 год - 85 030,1 тыс. руб.;
2021 год - 103 631,8 тыс. руб.
-  за  счет  средств  федерального  бюджета  -

3 315,0 тыс. руб., в том числе:
2019 год - 3 315,0 тыс. руб.
Суммы финансирования ежегодно будут уточ-

нятся с учетом результатов конкурсного отбора му-
ниципальных образований Сахалинской области для
предоставления  субсидии  из  федерального  и  об-
ластного  бюджетов  бюджетам муниципальных об-
разований, в рамках исполнения мероприятий госу-
дарственно программы Сахалинской области «Фор-
мирование современной городской среды».

1.2. Приложение 1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципаль-
ной программы «Формирование современной городской среды в муниципаль-
ном образовании «Городской округ Ногликский» и их значениях» изложить в
новой редакции (прилагается).

3

1.3. Приложение 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в муниципальном образова-
нии  «Городской  округ  Ногликский» изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

1.4. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды в муниципальном
образовании  «Городской  округ  Ногликский»  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление газете «Знамя труда» и раз-
местить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е